
                              

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                              

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS 
  

          

     

Nr.:   1/2024 
          

              

   

CNPJ: 83.102.517/0001-19 Telefone: (47) 3652-2211 
      

     

   Processo Adm.: 1/2024 
  

   

Endereço: Rua Getulio Vargas, 308 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 15/01/2024 
  

   

CEP: 89340-000 - Itaiópolis 
    

         

               

 

   

                              

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                              

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                              

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                              

     

a) Nr. Processo: 
  

1/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

1/2024 - IL 
   

     

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação 
   

       

23/01/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Locação de um imóvel, situado na Rua Paulo Klodzinski, nº 799, Centro, Itaiópolis – 
SC, para sediar a Secretaria Municipal de Educação e Esporte. 

     

              

                              

   

Participante: EDELBERTO CORREA DE SIQUEIRA 
     

                              

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                              

   

1 locação de imóvel para sediar a Secretaria Municipal de Educação e Esporte de 
Itaiópolis - locação de imóvel para sediar a Secretaria Municipal de Educação e 
Esporte de Itaiópolis 

12,000 MES 
 

7.100,00 85.200,00 
     

                          

                              

           

Total do Participante: 
           

           

85.200,00 
    

                       

                              

            

Total Geral: 
          

            

85.200,00 
   

                       

                              

             

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
         

 

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
 

         

 

Manutenção da Secretaria de Educação 
 

07.006.12.361.0007.2035.3.3.90.00.00 R$ 85.200,00 
  

 

      

                              

         

 

Itaiópolis,  
 

23/01/2024 
    

        

        

     

JULMAR MARCOS ZERGER 
 

        

     

Prefeito Municipal em Exercício 
 

 

  

 


		2024-01-24T08:19:33-0300
	JULMAR MARCOS ZERGER:35491094900




